НОВИНКА!
СВЕТОДИОДНЫЕ ЛИНЕЙНЫЕ
СВЕТИЛЬНИКИ ПОДВЕСНЫЕ
СЕРИИ ULO
СВЕТОДИОДНЫЕ ЛИНЕЙНЫЕ
СВЕТИЛЬНИКИ ПОДВЕСНЫЕ
СЕРИИ ULO
Высокая эффективность 100 лм/Вт.

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
К лм Вт В~ мм шт.
ULO-N10A-20W/4000K/L60 IP40 BLACK Линейный UL-00013253 4000 2000 20 170-265 600х54x58 Алюминиевый сплав; поликарбонат (РС) черный коробка 20
ULO-N10A-20W/4000K/L60 IP40 WHITE Линейный UL-00013251 4000 2000 20 170-265 600х54x58 Алюминиевый сплав; поликарбонат (РС) белый коробка 20
ULO-N10A-20W/6500K/L60 IP40 BLACK Линейный UL-00013254 6500 2000 20 170-265 600х54x58 Алюминиевый сплав; поликарбонат (РС) черный коробка 20
ULO-N10A-20W/6500K/L60 IP40 WHITE Линейный UL-00013252 6500 2000 20 170-265 600х54x58 Алюминиевый сплав; поликарбонат (РС) белый коробка 20
ULO-N10A-40W/4000K/L120 IP40 BLACK Линейный UL-00013257 4000 4000 40 170-265 1200х54x58 Алюминиевый сплав; поликарбонат (РС) черный коробка 12
ULO-N10A-40W/4000K/L120 IP40 WHITE Линейный UL-00013255 4000 4000 40 170-265 1200х54x58 Алюминиевый сплав; поликарбонат (РС) белый коробка 12
ULO-N10A-40W/6500K/L120 IP40 BLACK Линейный UL-00013258 6500 4000 40 170-265 1200х54x58 Алюминиевый сплав; поликарбонат (РС) черный коробка 12
ULO-N10A-40W/6500K/L120 IP40 WHITE Линейный UL-00013256 6500 4000 40 170-265 1200х54x58 Алюминиевый сплав; поликарбонат (РС) белый коробка 12
ULO-N11L-8W/4000K/120D IP40 BLACK L-образный UL-00013277 4000 800 8 170-265 117х117x58 Поликарбонат(РС) черный коробка 50
ULO-N11L-8W/4000K/120D IP40 WHITE L-образный UL-00013275 4000 800 8 170-265 117х117x58 Поликарбонат(РС) белый коробка 50
ULO-N11L-8W/4000K/90D IP40 BLACK L-образный UL-00013273 4000 800 8 170-265 117х117x58 Поликарбонат(РС) черный коробка 50
ULO-N11L-8W/4000K/90D IP40 WHITE L-образный UL-00013271 4000 800 8 170-265 117х117x58 Поликарбонат(РС) белый коробка 50
ULO-N11L-8W/6500K/120D IP40 BLACK L-образный UL-00013278 6500 800 8 170-265 170х125x58 Поликарбонат(РС) черный коробка 50
ULO-N11L-8W/6500K/120D IP40 WHITE L-образный UL-00013276 6500 800 8 170-265 170х125x58 Поликарбонат(РС) белый коробка 50
ULO-N11L-8W/6500K/90D IP40 BLACK L-образный UL-00013274 6500 800 8 170-265 170х125x58 Поликарбонат(РС) черный коробка 50
ULO-N11L-8W/6500K/90D IP40 WHITE L-образный UL-00013272 6500 800 8 170-265 170х125x58 Поликарбонат(РС) белый коробка 50
ULO-N11X-12W/4000K IP40 BLACK Х-образный UL-00013261 4000 1200 12 170-265 180х180x58 Поликарбонат(РС) черный коробка 50
ULO-N11X-12W/4000K IP40 WHITE Х-образный UL-00013259 4000 1200 12 170-265 180х180x58 Поликарбонат(РС) белый коробка 50
ULO-N11X-12W/6500K IP40 BLACK Х-образный UL-00013262 6500 1200 12 170-265 180х180x58 Поликарбонат(РС) черный коробка 50
ULO-N11X-12W/6500K IP40 WHITE Х-образный UL-00013260 6500 1200 12 170-265 180х180x58 Поликарбонат(РС) белый коробка 50
ULO-N11T-10W/4000K IP40 BLACK Т-образный UL-00013265 4000 1000 10 170-265 117х180x58 Поликарбонат(РС) черный коробка 50
ULO-N11T-10W/4000K IP40 WHITE Т-образный UL-00013263 4000 1000 10 170-265 117х180x58 Поликарбонат(РС) белый коробка 50
ULO-N11T-10W/6500K IP40 BLACK Т-образный UL-00013266 6500 1000 10 170-265 117х180x58 Поликарбонат(РС) черный коробка 50
ULO-N11T-10W/6500K IP40 WHITE Т-образный UL-00013264 6500 1000 10 170-265 117х180x58 Поликарбонат(РС) белый коробка 50
ULO-N11Y-10W/4000K IP40 BLACK Y-образный UL-00013269 4000 1000 10 170-265 196х170x58 Поликарбонат(РС) черный коробка 50
ULO-N11Y-10W/4000K IP40 WHITE Y-образный UL-00013267 4000 1000 10 170-265 196х170x58 Поликарбонат(РС) белый коробка 50
ULO-N11Y-10W/6500K IP40 BLACK Y-образный UL-00013270 6500 1000 10 170-265 196х170x58 Поликарбонат(РС) черный коробка 50
ULO-N11Y-10W/6500K IP40 WHITE Y-образный UL-00013268 6500 1000 10 170-265 196х170x58 Поликарбонат(РС) белый коробка 50
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ
(приобретаются отдельно)
Модель Наименование код товара Ти